Trust ra'i.

Insuper statutum est, quod si dictorum scholarium aliquis Forfeiture of

religionom intraverit, vel ad alicujus obsequium se transtulerit,
proraotion

P
&c
y

riciumve uberius est assequutus, vel ab ipsa domo, animo
studium deserendi, recesserit, vel in ipsa domo studere neglexerit,
ad moram ulteriorem faciendam in ipsa domo et Societate sclio-

larium pradictorum, necnon ad exbibitionem supradictam ulte-

rius recipiendam, totaliter reputetur indignus, amovencius in

forma Jnferius annotata: et illud idem observetur, si quemquam,
de dicta Societate scholarium, homicidium, adulterium, furtum, By crime,

rnpinnm, perjurium, sacrilegium vel simoniam, aut aliud grave
delict um, committere, seu gravcm lapsuin carnis, vel aliam

notam turpitudinis, incurrere ccmtigerit (quod absit !) per qnam
grave scandal um in dicta domo fuerit suscitatum

;
nut si quis-

quam eorum rixosus. seu jurgiorum inter Sociossuscitatorcreher,

extiterit, vel eorundem Sociorum percussor, aut, (|iiod j)lus est,

ii'ffWpositi vel Decani, seu alias intolerabil is in Six Letateprttdiotaj
ut, cum d

.-iliijuo pnpmissorum per lacii notorietatem, vrl alio

modo Iraitimo, constiterit, transgressor liiijiisino ii a domo et

exhibitionr pni'tliciis amovciulus crnseatur, sicrnt prius.
itutum 'st, quod in juramento cujuslilxM sprcialiler

llonnntinfmn

exprimatur, rpiod in (

JIK. our i-j -rit cum a dicta doino .

. ex alii) i:isis pr;rdic:is. vrl alia i al "h.n;ibili. lit c-xjuiNion.

'pnpniitritur.
am.. jiprlialionr. (jurn la ant alicjuo

ur contra am. i

1

i.. n in

hiijusmodi, nrc ullan

i aliud l;u iriido, <|u.l < .

"
l|NWit in turbationem <ii. s seu gravamen, ijuantum-

ur.

si.tjiKKl scholares pr.-pdicti friir:intur. sino;ulis
Attrn.i:

us Doininicifl t-i uj>li< ibus, iir tlu -ii*.
"

,

20 Statutes of Oriel College, Oxford.

in praedicta ecclesia Beatae Mariae exequendis ; videlicet, primis,
vesperis, matutinis, missa?, et caeteris horis canonicis, dicendis in
eadem ecclesia, et legendo et cantando, prout rioverint juvare in
eisdem

; nisi causa rationabili fuerint impediti, vel per Superiorem
dictae domus fuerint licentiati.

Quadam ordinationes Prcepositi et scholarium domus leatce Maria
Oxonice, per Joliannem, Episcopum Lincolnienscm, per commu-
nem assensum, confirmatce; [Sept. 1364.]

Universis Christi fidelibus, praesentes literas inspecturis, Jo-
hannes permissione divina, Lincolniensis Episcopus, salutem in

Domino sempiternam. Noverit universitas vestra, nos quasdam
ordinationes, per Praepositum et scholares domus seu aulae beatae

Mariae Oxoniae, nostrae dicecesis, de eorum communi et unanimi
assensu fact as, perpetuis temporibus in eadem domo per ipsos
et successores suos quoscunque observandas, sigillo communi
Praepositi et collegii eorundem scholarium, eisdem appenso, sig-
natas et nobis ex parte eoruudem exhibitas, inspexisse, eo qui
sequitur, sub tenore.

Noverint universi, quod ea, quae infra scribuntur, sunt ordina-

tiones, per Praepositum et scholares domus beatae Mariae Oxoniae,
de communi et unanimi assensu eorundem, factae et stabilitae,
inter ipsos et eorum successores in eadem domo perpetuis tempo-
ribus observandae.

Imprimis, quod, licet in ordinationibus primariis, per Praepo-
situm et scholares dictae domus primis factis, contineatur, quod
dictus Pra^jiositus et singuli scholares dictae domus, singulis sep-
timanis, dummodo moram in eadem domo traxerint et pracsentes
fuerint, duodecim denarii >s ad suas communias de proventibus
ejusdem domus percipere debeant et habere ; ac postea ordinatum
est per eosdem Praepositum et scholares, quod Pracpositus dictae

domus, qui pro tempore fuerit, singulis annis, pro communiis suis

et roba sua, et pro stipendio suo, et pro stipendiis cujusriam
famuli sui deservientis, de bonis dictae domus percipiat decem
marcas

;
et etiam ordinatum est, quod, quando quartei ium fru-

menti vendatur in Oxonia pro decem solidis et ultra, quilibet scho-
laris de dicto collegio percipiat singulis septinmnis ad suas com-
munias, hujusmodi caristia durante, tres dt narios, ultra duodecim
denarios quos solet percipere ex ordinatione primaria dictce domus ;

pensntistamen caristia victualium plus solito ingrueiite, qua? ex con-

suetis communiis diclae domus dictos Praepositum et scholares con-

grue susteutari non sinit, et iucremento dictae domus a sua primaria
fundatione. ac profectu scholarium ejusdem eo magis ampliando
quo ipsis pro sua sustentatione uberius sit provisum: jam ordina-
tum est de novo per eosdem Praepositum et scholares, ex unanimi
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eorundem, quod tarn Praepositus, qui pro tern pore fuerit,

ultra deoem marcas
j rrrdictas, quam omncs alii ot singuli scho- Commons of

ilictir di'inus ultra duoderim denarios, singulis eorum sin-

imanis usM^natos pro communiis, qualitercunque ven-

ck-tur fmmentum, sive pro majore pretio sive pro minore, tres

denario< in septimaiui rccipiant ad communias, duiu ibi prae-
s -ntes i'ucrint, ut pnrferlur.

Insuper, ordinatum est, quod singulis[annis?] pro focalibus aulae

ct (Mquinap necos^ariis ha brant dicti Praepositus et scholares duas Allowances for

marcas, de proventibus dicta? domus; et pro quatuor servientibus
^l,

kitchen,

lionostis, quorum unus continue et specialiter Praeposito, reliqui
tres sint pro nocessariis sclidlarium praecipue attendentes,

qnalibet hebdoinada, ])ro communiis singulorum quatuor servien-

tium drmn donarios
; videlicet, quadraginta denarios in septimana

int de bonisdicia? domus, dummodo ibidem quatuor sic tales

sint. In quorum omnium testimonium, sigillum commune dictae

domu- praesentibus est appensum.
\ >s igitur, in^pi'ctis et diligenter examinatis prardictis, inve-

nientes easdem rationabiles et honest as, nemini damnum vel Confirmation

prapjudicium atVereiitos, ip.^as in dicto collegio perpetuis tempo-
b^ the Blsh P-

ribus observandas et tenendas, quantum in nobis est, ratificamus,

approbamus et auctoritate pontifical! confirmamus: reservantes

etiam nobis et successoribus nostris potestatem praedictas ordina-

tiones, si aliqua diminuta vel ambigua ex eis in futurum resul-

tare contigerit vel oriri, declarandi, interpretandi, et, si necesse

fuerit, corrigendi : sal vis etiam nobis et successoribus nostris epis-
/iibus consuetudinibus et ecclesiae Lincolniensis dignitale.

In quorum omnium testimonium, sigillum nostrum praesentibus

apposiiinms. Dai inn Oxoniap, tertio idus Septembris, anno
ini millesimo tricentcsimo sexagesimo quarto, et consecra-

jecundo.

[Ccn I,
if ll'illnim AlniricJi, Bishop of Lincoln, of vn/i-

>sl and Miu/arSj issued the l-'t/i <>/' May,
r/.j

. ^\'!l

iluti in in

ni.

PJ-.T

m (I(ni'
,

111 et .sue-

et lidbi-.

ex
i'

11 fxhibi 1

:iore.
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Universis, praesentes literas inspecturis, appareat evidenter,

quod ea, quae infra scribuntur, sunt ordinationes, ex unanimi
consensu Prappositi et Sociorum ejusdem collegii beatae Mariae

de Oriell Oxoniae factae et stabilitae, per ipsos et eorum succes-

sores perpetuis futuris temporibus ibidem observandae.
Election of Imprimis, ordinatum et statutum est, quod in omnibus elec-

tionibus scholarium, in dicto collegio futuris temporibus cele-

brandis, inviolabiliter observetur, quod nullatenus, absque ex-

presso consensu Prarpositi (ipso absente) ad hujusmodi schola-

rium electionem procedatur ; quodque non existant in pradicto

collegio simul plures quam duo scholares, qui infra eandem
villam, civitatem, comitatum vel dicecesin, fuerint oriundi,

Praepositum, qui pro tempore fuerit, inter eos minime nume-
rando. Et si (quod absit !) contrarium hujus aliqualiter attemp-
tetur, eo ipso nee factum hujusmodi, ne quod ex eo subsequutum
est, alicujus existat nrmitatis.